АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.02.2008                                          №  223

Об установлении перечня  должностей

муниципальной службы  в муниципальном

образовании «Город Азов»

                   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами  от  09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 № 787–ЗС  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить перечень  должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Город Азов»  согласно приложению.

2.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2008.

Мэр города

        С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                     Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города
                                                       Приложение к решению

Азовской городской Думы

от 08.02.2008  № 223
Перечень  должностей

муниципальной службы  в муниципальном

образовании «Город     Азов»

	Раздел 1. Должности  муниципальной службы в аппарате

Азовской городской Думы

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Раздел 2. Должности муниципальной службы в аппарате администрации города

	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации  (*)

	Заместитель главы администрации  (*)

	Управляющий делами администрации (*)

	Главная группа должностей

	Начальник отдела (службы),  заведующий отделом (службой )  (*)

	Руководитель пресс- службы администрации (*)

	Ведущая группа должностей

	Помощник главы администрации (*)

	Заместитель начальника  отдела (службы), заведующего отделом (службой)

	Заведующий сектором (начальник сектора)

	Главный бухгалтер администрации (*)

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Раздел 3. Должности муниципальной службы  в отраслевых (функциональных) органах администрации

	Главная группа должностей

	Директор департамента  (*)

	Начальник  управления  (*)

	Начальник отдела (службы),  заведующий отделом (службой) (*)

	Ведущая группа должностей

	Заместитель директора департамента,  начальника  управления

	Начальник отдела (заведующий отделом) в составе департамента, управления

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в составе департамента, управления

	Заведующий сектором (начальник сектора) в составе департамента, управления, отдела

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

Примечание:

(*) Данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате администрации и отраслевых (функциональных) органах администрации в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий мэра города, возглавляющего  администрацию муниципального образования  «Город  Азов»

PAGE
3